
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року          № 361/11-2016 

Про перейменування вулиці Пісчана в 

смт Зарічне Рівненської області  

В зв’язку з необхідністю приведення назви вулиці Пісчана в смт Зарічне 

Рівненської області у відповідність до українського правопису, керуючись 

статтями 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Привести у відповідність до українського правопису та перейменувати 

назву вулиці Пісчана в смт Зарічне Рівненської області на вулицю Піщана в смт 

Зарічне Рівненської області. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради внести зміни в 

перелік вулиць в’їздів, провулків, та площ смт Зарічне, доповнивши його новою 

назвою вулиці. 

3. Вважати, що приведення назви у відповідність до українського 

правопису та перейменування вищезазначеної вулиці селища не потребує 

обов’язкових (спеціальних) змін поштових адрес жилих будинків, установ та 

споруд, а правовстановлюючі документи на земельні ділянки та нерухоме майно, 

договори, паспорти та інші документи, які містять назву перейменованої вулиці 

селища Зарічне, є чинними. 

4. Рішення вступає в силу з моменту оприлюднення його на сайті 

Зарічненської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В.Ломако 


